
 

Uchwała nr XXIX/235/2017 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości od osoby fizycznej do gminnego 

zasobu nieruchomości z przeznaczeniem na poprawę istniejącej  komunikacji drogowej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 24 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 ze zm.) Rada Miejska                         

w Poniecu uchwala, co następuje: 

 

§ 1.Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od osoby fizycznej na rzecz Gminy Poniec prawa 

własności nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka nr 629/1 o pow. 0,0055 ha, obręb Poniec, dla której Sąd Rejonowy w Gostyniu                    

IV Wydział ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW nr PO1Y/00038130/5. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

do uchwały nr XXIX/235/2017 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 28 listopada 2017 roku               

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości od osoby fizycznej do gminnego 

zasobu nieruchomości z przeznaczeniem na poprawę komunikacji drogowej. 

 

Przedmiotowa uchwała dotyczy nabycia prawa własności nieruchomości będącej 

własnością osoby fizycznej celem poprawy bezpieczeństwa skrzyżowania dróg ulicy 

Rydzyńskiej z ulicą Janiszewską.   

Dzięki pozyskaniu przedmiotowej nieruchomości do zasobu gminnego, uregulowany 

zostanie  stan prawny nieruchomości poprzez wpis prawa własności na rzecz Gminy Poniec. 

 

Mając powyższe na uwadze podjęcie Uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 


